[bookmark: _GoBack][image: Z:\enc. 15-02.png][image: Z:\prot. 11-02.png]INDICAÇÃO nº 1011/2022

Súmula: Solicita providencias Poder Executivo Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert, junto à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Sr. Claudio Dutra Barros, sobre implantação do programa “Amigos do Esporte e Lazer” no bairro da COHAB, neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, junto à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Sr. Claudio Dutra Barros, sobre implantação do programa “Amigos do Esporte e Lazer” no bairro da COHAB, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

	Esse projeto abrange fatores importantes para o incentivo ao esporte e principalmente pela manutenção das áreas comuns de esporte e lazer.  O bairro da COHAB possui vários equipamentos públicos atrelado ao esporte e com a implantação deste projeto, os moradores serão contemplados pela iniciativa do Poder Executivo.
[image: MAURICIO JAPA]
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de fevereiro de 2022.

Mauricio Alonso Murakami
(Mauricio Japa)
Vereador
Página 1 de 1

image3.png
A

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
/02/2022,

7

ENTE

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

11/02/2022
O

a Paula Ramos Galvao

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi